
Mitä ympäristössämme on tapahtumassa?  
 

Kaikille viherlaaksolaisille jaettavassa kevätjulkaisussa kerrottiin useista Viherlaaksossa vireillä 
olevista asemakaavahankkeista. Niissä on esillä monia kysymyksiä, joista meidän asukkaiden 
tulee esittää mielipiteemme. Muutamasta kaavahankkeesta Viherlaaksolaiset ry on antanut lau-
sunnon. Ympäristöön ja erityisesti kaavoitukseen liittyvät kysymykset ja niihin annettavat vasta-
ukset ovat sellaisia, joissa eri intresseistä johtuen voidaan päätyä erilaisiin kannanottoihin. Näitä 
hankkeita voi seurata Avoin Espoo -sivuilla. Siellä olevien tietojen mukaan mitään olennaista ei 
näytä tapahtuneen. 
Nämä kaikkia asukkaita koskevat kysymykset ovat sellaista, että toivoisin paljon useampien vi-
herlaaksolaisten tulevan ainakin yhdistyksen jäseneksi ja osallistuvan mielipiteenmuodostuk-
seen. 
Lentomelusta tekivät naapuriyhdistykset sekä Espoon kaupunki valitukset. Vaadi äläkä vain 
valita. 
 

Mistä tukea taisteluun palvelujen puolesta? 
 

Viherlaakson terveysaseman palvelut olivat pahasti katkolla keväällä. Viherlaaksolaiset ry:n 
järjestämässä laboratoriopalvelujen turvaamista koskevassa keskustelutilaisuudessa Viherlaak-
son kirjastossa oli kiitettävästi väkeä. Tuon tilaisuuden pohjalta naapuriyhdistysten kanssa tehty 
vetoomus valtuutetuille sai hyvän vastaanoton. Laboratoriopalvelut jatkuvat terveysasemalla 
kolmena päivänä viikossa. Terveyspalvelujen keskittäminen kauppakeskuksiin syrjii meitä vi-
herlaaksolaisia. Terveysaseman palvelut ovat elinehto apteekin toiminnalle ja siitä riippuu myös 
muiden lähipalvelujen säilyminen. Säästäminen voi tuottaa sairautta. 
 

Miten saada ympäristö turvalliseksi ja siistiksi? 
 

Viherlaakson ostokeskuksen ympäristö ja ylikulkusillan tienoo koetaan päihteiden käyttäjien 
vuoksi epämiellyttäväksi ja turvattomaksi. Yksi keino parantaa tilannetta olisi alueen siistimis-
talkoot.  Meidän asukkaiden tulee kuitenkin aktiivisemmin vaatia poliisia puuttumaan tähän häi-
ritsevään käyttäytymiseen. Korvakuulon mukaan nämä häiriökäyttäytyjät  rahoittavat nautintoai-
neensa hakemalla koululaisille juotavaa. Tietysti kauppa ja ravitsemusliikkeet ovat vastuussa 
juomien myynnin lainmukaisuudesta. Meidän tulee myös huomauttaa ja ilmoittaa, jos huomam-
me, että juomia myydään lainvastaisesti. Tällainen turvaton ja epäsiisti ympäristö vaikuttaa ko-
ko asuinalueen maineeseen, arvostukseen ja viimekädessä jopa alueen asuntojen hintoihin. Vaa-
liminen ja välittäminen ei ole valittamista. 
 
Mitä Sinä haluat yhdistyksen tekevän? Miten saadaan asukkaat mukaan tukemaan yhdistyk-
sen toimintaa. Miten Sinä haluaisit kehittää asuinaluettamme ja yhdistyksen toimintaa? Minkä-
laisia kerhoja tai harrastusryhmiä kaipaat? Mitä  mieltä olet retkien ja matkojen järjestämisestä? 
Minkälaisia tapahtumia, tilaisuuksia tai juhlia haluaisit järjestettävän? Mitä mieltä olet tiedotta-
misesta ja sen keinoista? 
Toivossa on hyvä elää, sanotaan. Toivo ei ole toimimista. 
 

Espoon kaupunki, kulttuuritoimi,  on vähentänyt olennaisesti kotiseutuyhdistysten toiminta-
avustuksia. Jäsenmaksun suorittaminen on äärettömän tärkeää yhdistyksen toiminnalle. 
Yhdistyksen jäsenmäärällä on  tietysti merkitystä,  se antaa painoarvoa mielipiteille. 
Jos jokainen hankkii yhden uuden jäsenen, niin jäsenmäärä tuplaantuu. Yksinkertaista – 
eikö totta? 
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Moni on voinut hierasta silmiään näyttävälle  
kasville, joka kukkii vielä lokakuussa  muun 
muassa Galtträskin valtaojan varrella Viher-
laaksossa. Laji on nimeltään jattipalsami. Hel-
poimmin siihen tutustuu, kun kulkee kävelytietä 
pitkin Turuntieltä  Galtträskin valtaojan vartta 
Kavallinmäkeä kohti. Yhtenäinen kukkameri 
peittää koko valtaojan penkereen. Lajia esiintyy 
Gallträskin valtaojan varrella myös ylempänä 
aina Kavallinsuolla saakka. Vaikuttaakin siltä, 
että kasvustot ovat saaneet alkunsa, kun puutar-
hajätteitä on kuljetettu luontoon tonttien ulko-
puolelle, mistä siemenet ovat levinneet ihmis-
ten, kasvinosien siirron tai eläinten välityksellä. 
Gallträskin valtaoja on luonnollinen ekologinen 
yhteys lajin leviämiselle Galträksitä Lippajär-
veen, Pitkäjärvelle ja edelleen Espoonjoen vart-
ta pitkin aina Suomenlahteen saakka.. Vastaa-
vaa on tapahtunut muuallakin. Esim. Monikon-
puron varrella Leppävaarassa laji peittää Sellon 
edessä olevan avoinna olevan puronkohdan 
näyttävästi. 
 

Vieraslajin alkuperä 
 
Jättipalsami (Impatens glandiflora)  muistuttaa-
Viherlaakson  alueella luonnonvaraisena esiin-
tyvää lehtopalsamia, (Impatiens noli-tangere), 
mutta on tätä paljon kookkaampi ja näyttäväm-
pi. 
Jättipalsami saapui Suomeen  jo 1800-luvun 
lopulla. Kotoisin se on Himalajan vuoristoalu-
eelta Intiasta. Vuosien varrella jättipalsamia on 
tuotu puutarhakasviksi ja nykyään sitä siis 
esiintyy laajalti  ja haitallisessa määrin rehevillä 
kasvupaikoilla. Useissa Euroopan maissa, myös 
Suomessa, se on luokiteltu haitalliseksi vieras-
lajiksi, jonka leviämistä tulee rajoittaa. 

Jättipalsamin  tunnistaminen 
 
Jättipalsami on yksivuotinen mehevävartinen 
ruoho. Kasvin lehdet ovat suikeita ja hammas-
laitaisia. Helpoiten sen tunnistaa suurista, jopa 
40 mm:n kukista. Kukinto on pystyssä oleva 
terttu. Kukat ovat useimmiten vaaleanpunaisia 
”rentunruusun” värisiä. Jättipalsami on nimen-
sä mukainen kookas, keskimäärin 1.5 m kor-
kea, mutta jopa kolmimetrisiä yksilöitä on ta-
vattu. Viherlaaksossa  n. 20 % puistoalueista 
on lehtoja. Ne ovatkin kyseisen  vieraslajin 
kannalta erityisen suotuisia kasvupaikkoja. 
Kuivilla ja karuilla mailla jättipalsami  ei me-
nesty. 
 

Jättipalsamin hävittäminen 
 

Koska jättipalsami uudistuu vain siemenistä, 
perustuu kasvustojenkin hävittäminen siihen , 
ettei uusia siemeniä pääse muodostumaan. 
Hennot pienet taimet ja kasvustot on helppo 
kitkeä. Suojavarusteitakaan ei tarvita. Kasvus-
to häviää muutamassa vuodessa, kun uusia sie-
mentäviä yksilöitä ei pääse muodostumaan. 
Laajemmat alueet on parasta niittää useana 
vuonna peräkkäin. 

Jättipalsamia nyt myös  

Viherlaaksossa 

 

  Muistithan maksaa tämän vuoden jäsenmaksun? 
 

 

   Viherlaaksolaiset ry:n tili on Nordea, Kauniainen FI76 1802 3000 000 259 
    Jäsenmaksu on 20 e (henkilöjäsen) ja 50-100 e (yritykset ja yhteisöt)  
   Viitenumero 20064          Kiitos!Kiitos!Kiitos!Kiitos!    
    

           Hallituksen yhteystiedot löytyvät yhdistyksen  kotisivulta www.viherlaaksolaisetry.fi 


